
Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ

ze dne 22. 09. 2021
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002900 

Číslo smlouvy Konzultanta: (ZAK_2021_044) - ZAK_2021_083

Název související veřejné zakázky:
„TDS -  TA pro DMD, DSD, ASPE, kvalitu 2021-22“

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ....................................................
zastoupeno: .......................................................................................
osoba oprávněná k podpisu smlouvy a 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ..........................................................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ...................................................................................

e-mail, tel.:
..............................
......................................................................

e-mail, tel.:
......................................................... 
...................................................................

e-mail, tel.:
....................... ................................ 
..........................................................

e-mail, tel.:
......................................................... 
............................................................

(dále jen „Objednatel“)

a

SDRUŽENÍ CM-SGG-INVIN-AFRY-SCC

Contract management, a.s. (jako „Správce“ pověřený na základě plné moci)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Pujmanové 1753/10a, 140 00, Praha 4 - Nusle
05306035
CZ05306035
akciová společnost
............... .................................
...................................................................................... 
..................................................... 
...................................... 
.............................
.................................................... 

1



e-mail:
tel:

a

SG Geotechnika a.s.
se sídlem:
IČO:

INVIN, s.r.o.
se sídlem:
IČO:

AFRY CZ, s.r.o.
se sídlem:
IČO:

SCC CZECH, s.r.o.
se sídlem:
IČO:

........................................ 
.............................

Geologická 988/4, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 
41192168

Sochorova 3178/23, 616 00, Brno 
29211751

Magistrů 1275/13, 140 00, Praha 4 -  Nusle 
45306605

Za Žoskou 383, 288 02, Nymburk 
28779321

(dále jen „Konzultant“) na straně druhé
(Objednatel a Konzultant dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-002900 ze dne 
22. 09. 2021. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení Článku III. odst. 1. -  Doba a místo 
plnění -  následovně:
Původní znění dle Smlouvy:
Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: dle termínů stanovených v jednotlivých výzvách k plnění.
předpokládaný termín dokončení prací: po dobu 12 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu 
uvedeného v čl.II. Cena za poskytované služby, odst. 1 Smlouvy, dle toho, která situace nastane 
dříve.

Nové znění dle Dodatku č. 1:
Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: dle termínů stanovených v jednotlivých výzvách k plnění. 
předpokládaný termín dokončení prací: do 31. 12. 2022

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu zvýšené pracnosti při řešení zakázek, kdy je nutné navýšit 
časový rámec pro zpracování objednaných služeb.

2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jejich elektronický originál.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 

vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

...... ........... .............................
.................

................. ................. .......
Datum: 2022.08.04

....... 13:51:48+02'00'

Digitálně podepsal: ...... .......... .............. 
Datum: 06.08.2022 7:50:53 +02:00

3


